[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «17» ноября 2022 г.                                                                                      № 99
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2023 год

В соответствии  со статьей 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденным решением Демидовского районного Совета депутатов от 24.12.2019 № 49/8, Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденным решением Демидовского районного Совета депутатов от 16.08.2012 № 109 (с изменением от 18.05.2017 № 71/4), Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального  образования «Демидовский район» Смоленской области на 2023 год (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
Председатель Демидовского

Районного Совета депутатов                                                                           В. П. Козлов

                                                                               Приложение

                                                                               к решению Демидовского районного

                                                                               Совета депутатов

                                                                               от «17» ноября 2022 № 99
  Перечень

и характеристика муниципального имущества муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области, которое планируется приватизировать в 2023 году

	№ п/п
	Наименование

 объектов
	Месторасположение
	Площадь

(кв.м.)
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Нежилое помещение, кадастровый номер 67:05:0060306:41
	Российская Федерация. Смоленская область, Демидовский район, г. Демидов, ул. Кузнецова
	232,3
	второе полугодие

2023 года

	2
	Земельный участок, кадастровый номер 67:05:0060306:154
	Российская Федерация. Смоленская область, Демидовский район, Демидовское городское поселение Демидовского района Смоленской области г. Демидов, ул. Кузнецова
	477,0
	второе полугодие

2023 года